UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:          /SNV-VP

V/v khắc phục lỗ hổng an toàn

thông tin ảnh hưởng cao và

nghiêm trọng trong các sản phẩm

Microsoft công bố tháng 04/2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Tĩnh, ngày      tháng 5  năm 2024

Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Sở Nội vụ nhận được Công văn số 563/STTTT-TTCNTT ngày 24/4/2024

của Sở Thông tin và Truyền thông về việc khắc phục lỗ hổng an toàn thông tin

ảnh hưởng cao và nghiêm trọng trong các sản phẩm Microsoft công bố tháng

04/2024.

Sở Nội vụ đã giao công chức chuyên trách công nghệ, thông tin tiến hành

kiểm tra, rà soát và cập nhật bản vá lỗi kịp thời cho 67/67 (100%) máy tính sử

dụng các sản phẩm của Microsoft tại cơ quan Văn phòng Sở và các đơn vị trực

thuộc, hiện chưa phát hiện máy tính có khả năng bị ảnh hưởng theo Thông báo.

Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông xem xét tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Bùi Quang Dương

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-05-02T17:28:23+0700

		2024-05-03T08:33:16+0700

		2024-05-03T08:34:01+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-05-03T08:35:43+0700